山   教   互    第  87 号

令和 3 年（2021 年）9 月 27 日

各所属長 様

                                      一般財団法人山口県教職員互助会理事長

令和 3年度第 2回ふれあいカップリングパーティーの開催中止について

 本会の運営につきましては、平素から、格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

 さて、12月 25日（土）に開催を予定しておりました本年度「第 2回ふれあいカップ

リングパーティー」は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、開催を中

止することといたしました。

 何とぞ御理解を賜りますようお願い申し上げます。

〒753-8501 山口市滝町１-１

教育庁教育政策課福利・給付班内

 (一財)山口県教職員互助会

  TEL:.083-933-4777